
切 

り 

取 

り 

線 

令 和 ４ 年 ９ 月 ６ 日 

保護者の皆様へ 

堺市立庭代台中学校 

校   長 山口 和宏 

ＰＴＡ会長 清水 規雄 

 

第４８回 体育大会のご案内 
 

 初秋の候、皆さまにはますますご清栄のことと存じます。日頃より本校の教育活動に、

ご理解とご協力いただきありがとうございます。２学期が始まり、生徒も少しずつ生活リ

ズムを取り戻しているところです。 

 さて、下記のとおり、第４８回体育大会を開催いたします。今年度は、新型コロナウイ

ルス感染症拡大防止のため、学年別で時間を短縮して開催させていただきます。来校の 

際の検温の実施、マスクの着用等について、ご理解とご協力を賜りますようお願い申しあ

げます。 

 また、会場内の過密を避けるため、各ご家庭で２名までの人数での来校に、ご協力をお

願いいたします。 

記 

 

 １．日  時  令和４年 ９月３０日（金） 

            ２年   ８時５０分 開始  （保護者受付 ８時３０分～） 

            １年  １０時４５分 開始  （保護者受付１０時２５分～） 

            ３年  １３時    開始  （保護者受付１２時４０分～） 

 ２．場  所  本校 運動場 

 ３．延期の場合 １０月４日（火）１年、２年、３年とも 

 ※保護者の皆様は、正門より来校ください。          

※プログラムを別途配布しますのでご覧ください。尚、各学年の開始時間は目安で

す。多少前後することもありますので、ご了承ください。 

 ※新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、保護者の方もマスク着用、当日来校前

にご自宅での検温をよろしくお願いいたします。 

※延期になる場合は、天候および運動場等のコンディションなどを、当日朝に判断

し、７：３０ごろに本校ホームページ、いくくるメール、学校の門（正門、庭代門、

御池門）に掲示してお知らせいたします。 

※延期の場合、生徒は、標準服登校（体操服可）・弁当持参で、平常通りの６時間授

業を予定しています。 

※台風等の接近で、朝７時の段階で堺市に暴風警報が発表されていた場合は、臨時休

校となります。 

※お車での来校は、ご遠慮ください。 

 安全面の確保、校内事故防止ため、ご理解ご協力をお願いします。 

 

健康観察カード提出のお願い 

 体育大会当日、来校前に自宅で検温と体調の確認を行い、体温が 37.5°Cを越える

場合や体調がすぐれない場合は、来校をお控えください。 

 来校される方は下の表に必要事項を記入し、学校の体育大会受付で提出をお願いい

たします。（受付は、正門より入られてそのまま進んだところにあります。） 

会場内の過密を避けるため、各ご家庭で２名までの人数での来校に、ご協力をお願いい

たします。 

                                 

健康観察カード（保護者提出用） 

 

   年   組   番 生徒名                 

① 保護者名                 

 

 

 

     

② 保護者名                 

 

 

 

 

月・日・時間 体温 体調に問題がない場合は□に✔をいれてください。 

       

 

【  :  】 

 

． ℃ 
      □ 自宅での健康チェックをした 

月・日・時間 体温 体調に問題がない場合は□に✔をいれてください。 

       

 

【  :  】 

 

． ℃ 
      □ 自宅での健康チェックをした 


